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Witaj! Uczeń znajdujący się pod Twoją opieką został zapisany na kurs Imagine Math Facts w nowym roku szkolnym. Imagine
Math Facts to interaktywny program matematyczny, który pomoże uczniom rozwinąć biegłość i automatyczność w dodawaniu,
odejmowaniu, mnożeniu i dzieleniu. Aby dowiedzieć się więcej o Imagine Math Facts, wejdź na stronę
www.imaginelearning.com/math/math-facts.

Doświadczenie ucznia w Imagine Math Facts
Imagine Math Facts przy użyciu wciągającego, trójwymiarowego świata gier, gdzie mieszkają pomysłowe postaci, wbudowanych
wyzwań u nagród uczy i ćwiczy dodawanie, odejmowanie, mnożenie i dzielenie na liczbach jedno- i dwucyfrowych. Kiedy uczeń
rozwinie już biegłość w faktach matematycznych, skupi się następnie na umiejętności rozwiązywania problemów, rozwinie
zdolność myślenia i przygotuje się do rozwiązywania bardziej skomplikowanych działań algebraicznych.

Przed rozpoczęciem kursu Imagine Math Facts, uczeń rozwiązuje test kwalifikacyjny, który określa jego faktyczny poziom
zaawansowania i przypisuje go do spersonalizowanej ścieżki nauczania ze spersonalizowanymi zadaniami matematycznymi. W
trakcie pracy nad kursem Imagine Math Facts, dopasowuje się on do poziomu ucznia i pomaga mu w pracy nad umiejętnościami,
których potrzebuje. Imagine Math Facts oferuje również wsparcie w języku hiszpańskim, aby pomóc uczniom mówiącym w tym
języku.

Używanie Imagine Math Facts w domu
Uczeń może zalogować się do kursu Imagine Math Facts przy wykorzystaniu przeglądarki internetowej zainstalowanej na
komputerze lub tablecie (smartfonie), logując się pod adresem URL i danych poniżej. Można również ściągnąć aplikację Imagine
Math Facts Student z Chrome Web Page na Chromebooki, z App Store na iPady, lub z Google Play albo z Amazon dla
użytkowników z systemem Android.

Sprawdź help.imaginelearning.com, aby dowiedzieć się o minimalnych wymaganiach systemowych dla Twojego komputera
lub tabletu. Aby mieć dostęp do spersonalizowanej ścieżki nauczania i móc monitorować postęp, tylko zapisani uczniowie powinni
używać kursu Imagine Math Facts w domu.

Wspieranie rozwoju ucznia
Możesz zaangażować się w pracę ucznia nad kursem Imagine Math Facts i pomóc mu w osiągnięciu sukcesu. Poniższe
wskazówki umożliwią Ci najlepsze wykorzystanie Imagine Math Facts w tym roku szkolnym.

l Zachęć ucznia do korzystania z Imagine Math Facts w domu. Zachęcaj ucznia do dawania z siebie
wszystkiego w każdym ze stawianych przed nim wyzwaniumatematycznym Imagine Math Facts.

l Omów postępy swojego podopiecznego z nauczycielem.Porozmawiaj o postępach ucznia, szacownym czasie
na osiągnięcie biegłości w danej umiejętności, postęp na tle standardów stanowych i krajowych.

https://www.imaginelearning.com/math/math-facts
https://chrome.google.com/webstore/detail/imagine-math-facts/fadpmdpcnaohjnledbafmaliecoldfea
https://apps.apple.com/us/app/big-brainz-for-schools/id891972047
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.BigBrainz.BigBrainzForSchools&hl=en
https://www.amazon.com/dp/B075M89Y98/ref=sr_1_8?s=mobile-apps&ie=UTF8&qid=1507305021&sr=1-8&keywords=imagine+learning+apps
http://help.imaginelearning.com/
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